

پس از استعفاي رزم‌حسینی و بلا تکلیفی جندها، سکان مدیریت پهناورترین استان کشور به دکتر جواد فدایی رسید. گرچه تغییر و تحول مدیران خصوصاً پس از اجرائی شدن قانون منع به‌کارگیری بازنشستگان و تغییر همزمان حداقل ۱۳ استاندار امری عادی و طبیعی جلوه می‌کند اما انتخاب فدایی از دو زاویه قابل تأمل و بررسی بیشتر است. اول اینکه در عین قربانیت و نزدیکی فکری فدایی به طیف کارگزاران و مشخصاً سیدحسین مرعشی اما وی امروز در قامت نماینده مجموعه اصلاح‌طلبان استان و گزینه این تفکر به استانداری رسیده است که این موضوع در خصوص رزم‌حسینی نمود چندانی نداشت. جایگاه سیاسی و اجتماعی فدایی در جمع اصلاح‌طلبان استان و حتی رقبای فکری آن‌ها از طیف اصولگرا یا مستقل‌نما به عنوان مدیری «قابل احترام» و دارای تفکر «شخص و شفاف» چه در دوران مدیریت دانشگاه شهید باهنر یا دوره معاونت استانداری از وی چه‌راهی قابل استناد برای کل مجموعه جریان اصلاح‌طلبی ساخته‌وبه‌نظر می‌رسد او جدای از مسئولیت حقوقی خود نتواند مجموعه نه‌چندان منسجم اصلاح‌طلبان استان را سامان بخشد. با بررسی شخصیت دکتر فدایی و مقایسه وی با استاندار قبلی و سایر گزینه‌های احتمالی، وی از همه گزینه‌ها برای مدیریت عالی استان شایسته‌تر به نظر می‌رسد. اول آنکه فدایی مدیریت بر دانشگاه شهید باهنر را در کارنامه خود دارد و همین امر یکی از نقاط قوت اوست. از این جهت که تجربه



جشنواره غذای بیمارستان دکتر غرضی سیرجان سه‌شنبه هفته گذشته در محوطه این بیمارستان برگزار شد. سیدمحمدمحمدی موسوی مدیر روابط عمومی بیمارستان دکتر غرضی گفت: «این جشنواره برای اولین بار در سال ۹۵ برگزار شد. در آن سال پرسنل بیمارستان تصمیم به برگزاری خیریه‌ای با عنوان جشنواره غذا گرفتند تا در آمد ناشی از آن را به بیماران نیازمند بیمارستان هدیه کنند و سومین دوره آن هفته گذشته برگزار شد. این خیریه آذرماه هر سال فقط یک روز در بیمارستان غرضی برپا می‌شود.»

همه چیز به نمکه، نمک هم به کمکه!
سیدجواد مدنی*
 انگار شهرداری با خود عهد کرده تا خیابان ولی عصر را تا حد ممکن زیبا و مناسب کند. در این راه هم اسفالت این خیابان را اساسی ترمیم کرده و هم کوشیده است زیرساخت‌های مربوط به آب و فاضلاب را بهسازی کند.



خیابان ولی عصر با همان سنجودی سابق یکی از قدیمی‌ترین و یکی از خیابان‌های اصلی سیرجان است و به درستی به عنوان گزینه‌ی زیباسازی انتخاب شده است. وجود املاک در قور‌ها و کاربری‌های متفاوت و همچنین شکل و مصالح مختلف از خصوصیات این خیابان است. هنوز می‌توان خانه‌های بزرگ با دیوار آجری قدیمی و دیوار نوشته‌های مربوط به روزهای انقلاب را در کنار مغازه‌های کم‌عرض دید و یا خانه‌های سنتی رو به نابودی را در کنار ساختمان‌های چندطبقه تجاری مشاهده کرد. خیابان ولی عصر گرچه دیگر درخت سنجند ندارد اما اهمیتش در شهر همچنان متمایز است. فقط شهر ماسیرجان بلکه اکثر شهرهای ایران در بدنه خیابان‌های خود دیگر بافت مشخص و همگونی ندارد. به‌سختی می‌توان هویتی از اصالت شهر را در خیابان‌ها دید و با پیوستگی را در طراحی بدنه خیابان‌ها احساس کرد. خیابان ولی عصر نیز از این قاعده مستثنی نیست. راهکار شهرداری سیرجان برای بهبود کیفیت بصری خیابان ولی عصر و دیوارهای قدیمش استفاده از نقاشی یا موزاییک کاری در نقوش مختلف است. از حق نمی‌توان گذشت که هنرمندانی را نیز به کار گرفته که کار بلندمدت و هنرمندانه اما اشکال کار آنجاست که



نمایشگاه نقاشی است. شهرها و خیابان‌ها با بافت و مصالح و حجم ساختمان‌ها را که می‌شوند این کیفیت‌ها با آجر و بتن و فلز و شیشه و چوب، با فضای خالی و پر، با درخت و فضای سبز، با نورپردازی مناسب و همسان‌سازی مصالح محقق می‌شوند. نه با نقاشی‌هایی که بی‌پرو همان تفکر آبی و سفید کردن درها در دوره‌های قبل شهرداری است. از یاد نبریم که بافت قدیم یزد تنها کاهگل است اما زیباتر خیابان‌های رم و پاریس و آجر ساخته شده‌اند و زیباترین حتی شهر مدرن نیویورک هم از بتن و فلز و شیشه ساخته شده اما زیباترین پس نگاریم نمک‌نقاشی، آبی‌را که برای شهر می‌بزم شود. کارشناس ارشد معماری

شرط برای بازگشت؟

پاسارگاد: احمدزیدآبادی، روزنامه‌نگار و فعال سیاسی گفت: محمدرضا باهنر برای بازگشت سیدمحمد خاتمی به عرصه سیاست شروطی را مطرح کرده است، مگر خاتمی می‌خواهد به عرصه سیاست برگردد که باهنر برای اش شرط هم تعیین می‌کند؟ در این شرایط می‌خواهد به کجا برگردد؟ اگر بگوید که چه کند؟ اگر بنا به برگشت باشد به نظر این خاتمی است که باید شرط تعیین کند نه طرف مقابلش! این ریخت از سیاست دیگر متاعی نیست که به گم‌گم حتی خاتمی هم علاقه‌مند به بازگشت به عرصه آن باشد. تمام‌ش برای باهنر و دوستش!



حجاب با شتاب در حال افول است

ایلنا: فرشته روح‌افزا، مدیر طرح و برنامه و تدوین سیاست‌های فرهنگی اجتماعی زنان و خانواده در پاسخ به این سوال که آیا بعد از چهل سال نواستقامت زین و دختران را به بلور حجاب برسانیم؟ گفت: حقیقت این است که دستگاه‌های مختلف در این زمینه به درستی عمل نکرده‌اند چرا که اگر این گونه بود، بیشتر بچه‌های ماه پوشش و رفتار حیدرآباد تجهیز بودند. روح‌افزا درباره پیش‌بینی اش اینگونه گفت: اگر با این روند پیش برویم و با این مدل قدم برداریم قطعاً در این زمینه افت خواهیم کرد، چرا که در حال حاضر در راه حجاب باقی‌روبر هستیم، اما قطعاً این قول بیشتر خواهد شد.



رییس مجلس روز به روز رئیس تر می‌شود

خبرفوری: محمود صادقی نماینده تهران در مجلس در مناظره‌ای با احسان قاضی‌زاده‌هاشمی در دانشگاه تهران گفت: که در همه کشورها رییس مجلس سخنگوی این نهاد است اما در ایران «رییس مجلس روز به روز رئیس تر می‌شود». عضو فراکسیون امید مجلس در ادامه گفت: «ما برای بهبود مجلس، اول باید نظام حزبی را بپذیریم. متأسفانه برخی از نمایندگان در ادوار گذشته خود باعث کاهش نقش‌شان شده‌اند.»



تدوین طرح ممنوعیت «انتصاب اقوام درجه ۱ و ۲ مسئولان»

فارس: نماینده مردم تنکابن گفت: انتصابات فعلی از درجه ۲ و ۳ مسئولان، چه با واسطه و بی‌واسطه ممنوع خواهد شد. این طرح این ازم‌ارامه به وجود می‌آورد که اقوامی درجه ۲ و ۳ فعلی هم باید پست‌های خود را ترک کنند. شمس‌الله شریعت‌نژاد گفت: قانون منع به کارگیری بازنشستگان باید در صلاصیاس هم اجرا شود. دوستان اعتراضاتی بر روی این قضیه دارند. هنوز چند روزی باقی مانده است. جایگزینی افراد کار سختی است. دولت باید تعداد زیادی استندار پنا



کند و نهادهای دیگر هم به همین صورت پیدا کردن افراد در چنین سیستمی که ما داریم سخت است. ما هنوز بانک اطلاعات مدیران را در مملکت نداریم.

کارگاه مادر و کودک برگزار می‌شود

پاسارگاد: برای اولین بار در سیرجان کارگاه مادر و کودک برگزار می‌شود. این کارگاه تخصصی مخصوص مادرانی است که کودکشان در گروه سنی بدو تولد تا ۱۸ ماهگی است. در این کارگاه قرار است ماساژ تخصصی نوزاد، فیتنس مادر و کودک، انجام بازی‌های ریتمیک، انجام بازی‌های مناسب برای تقویت حواس و پردازش حس کودک از جمله: حس لامسه، بینایی و شنوایی، انجام بازی‌ها و فعالیت‌های مناسب رای تقویت مهارت حرکتی نوزاد، آموزش مبانی فرزندپروری والدین آموزش داده شود. علاقمندان می‌توانند جهت شرکت در این کارگاه با شماره تلفن‌های: ۰۹۲۶۱۰۶۹۷۷۷-۴۲۲۰۱۲۷۹ تماس حاصل نمایند.



سوودکو ۳۹۹

جواب جدول را به دفتر پاسارگاد فرستاده و به قید قرعه هدیه دریافت کنید.

برنده سوودکو ۵۸۸: حسین غیانی

قانون‌های حل جدول سوودکو:

۵ در هر سطر و ستون باید اعداد ۱ تا ۹ نوشته شود. بدیهی است که هیچ عددی نباید تکرار شود.

۴ در هر مربع ۳×۳ اعداد از ۱ تا ۹ نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.

۴			۱		
۵		۹	۱	۶	۸
	۳				۲
۵		۳			
	۷	۹	۵	۸	
			۸		۴
۱			۲		
	۸	۳	۴	۵	۷
					۵

خانواده محترم دهقانی‌پور
 مصیبت وارده را خدمت شما تسلیت عرض نموده، از پروردگار متعال برای آن عزیز از دست‌رفته علو درجات و برای شما و سایر بازماندگان صبر و واسعه الهی خواستاریم.
حاج غلامحسین عمادآبادی و خانواده

جناب آقایان رضا نورمندی، حاج محمودزیدآبادی و سرکار خانم صدیقه دهقانی‌پور
 با نهایت تاسف درگذشت حاج‌نعمت‌الله دهقانی‌پور را به شما و خانواده محترمان تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن عزیز از دست‌رفته طلب مغفرت و برای بازماندگان صبر و واسعه الهی خواستاریم.
انجمن زنان نیکوکار



سرکار خانم فرشته صادقی‌نژاد
مدیر محترم دبستان مهدیه ۲
 کسب رتبه ممتاز کشوری در ارتقای کیفیت آموزشی و پرورشی در قالب اجرای طرح تعالی توسط دبستان مهدیه ۲ باعث افتخار شهرمان شد. به شما و کادر مجرب‌تان تبریک عرض می‌نمایم.
آنا رضایی، آیلین احمدی، غزل خدوم

خانواده محترم دهقانی‌پور
 درگذشت اندوهبار خیر محترم امامزاده محمد(ع) شادروان حاج‌نعمت‌الله دهقانی‌پور را تسلیت عرض نموده، از پروردگار متعال برای آن عزیز طلب مغفرت و برای شما و سایر بازماندگان صبر جمیل مسئلت می‌نماییم.
اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سیرجان هیئت امناء امامزاده محمد(ع)



برادر بزرگوار جناب آقای دکتر محمدجواد فریدونی‌پور
 با نهایت تألم و تأثر درگذشت ناگهانی و درگذشت ناگهانی برادر بزرگوار و عزیز ما را تسلیت عرض نموده، از پروردگار متعال برای آن عزیز از دست‌رفته طلب مغفرت و برای بازماندگان صبر و واسعه الهی خواستاریم.
حامد نوری‌نسب سیرجانی



سرکار خانم فرشته صادقی‌نژاد
مدیر محترم دبستان مهدیه ۲
 موفقیت ارزشمند شما در کسب رتبه ممتاز کشوری در جهت ارتقای کیفیت آموزشی و پرورشی در قالب اجرای طرح تعالی توسط دبستان مهدیه ۲ موجب سرافرازی و افتخار است. از مصمیم قلب به شما تبریک می‌گوییم.
خواهرزاده‌ات پریا

فروشی
۱۲ قصب زمین (۳۰۰ متر)، در به حیاط، روبه‌روی پارک و فضای سبز شهرک سمنگان
قیمت‌توافقی
۰۹۱۳۲۴۷۸۸۵۷

کُلُّ مَنْ عَلَيْهِ فَنَانٌ وَ بَقِيَّةُ وَجْهِ رَبِّكَ ذُو الْجَلَالِ وَالْاِكْرَامِ

از ملک جهان رفت به جنت، پدر ما برداشته شد سایه لطفش ز سر ما افسوس نمی‌خواست دل همسر و فرزند افسوس فلک کرد پر از غم، جگر ما روزها را چه غریبانه به شب رساندیم. فریاد را در سینه خفه کردیم و اشک را خوراک روز و شب کردیم. چه سخت است تکیه‌گاهی مطمئن را از دست دادن و در دل گریستن و به زبان هیچ نگفتن...

با نهایت تاسف و با قلبی آکنده از اندوه و تسلیم در برابر ذات اقدس احدیت و با تشکر از همه عزیزان و سرورانی که با حضور و محبت خود ما را در مراسم‌های تشییع، تدفین و ترجم شادروان

حاج‌نعمت‌الله دهقانی‌پور

همراهی و همدردی نموده و موجبات تسلی ما را فراهم کردند، به اطلاع می‌رساند

مراسم خاکبندان

آن مرحوم روز جمعه ۱۶/۰۹/۹۷ از ساعت ۲ الی ۴ بعدازظهر برگزار می‌گردد. شرکت جنابعالی جهت قرانت فاتحه موجب شادی روح آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد شد.

آدرس: انتهای خیابان بروجردی- منزل آن مرحوم

ساعت حرکت ۲/۵ بعدازظهر
به سمت امامزاده محمد(ع)

خانواده‌های: دهقانی‌پور، صالحی و سایر بستگان

